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FËM M1IIATIBM 1 STATUT1T TË AlCABEMISi SË SIGOMSË

NS zbatim ta germës “gj”, pika 1» t§ uenit 49 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 
shkencor në iastituciocet s arsimit t£ lartg a§ Republik&a e ShqipsrisS”, Bordi i Admliustmnit I 

' Akadermsë si Sjgurisë ns mbledhjea e datSatgg .g ^ .2022. nS zbatim tS shkresds s£ MinistrisS sS 
Arsimit dhe Sportit nr. 1526/3 datS 01,06.2022 për disa plotësime ! ndryshime ti Statutit ië 
Akademisa së SigurisS, past shqyrtoi dmflin e paraqitur nga Grupi i Puses i ngritur ni Akademinë e 
Sigurisë:

1„ TB tniratojë Statutm e AkademisS &S SagurisS, sifsas tekstit* b^hk$idfaur.

2, Sskieteria e Bordit t& ptxrtokoilojë, admmisttojë dine- dgrgojë nS Senatin AlSademik kStë Vendim, 

Ky vendlm hyn në fuqi meajSljerS.
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